
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 11 – 3. 6. 2011

241

Na podlagi 21. člena Zakona o določanju območij ter o imeno-
vanju in označevanju naselij, ulic in stavb (Ur.l. RS, št. 25/2008, 
v nadaljnjem besedilu ZDOIONUS), Pravilnika o ureditvi vpra-
šanj pri določanju območji naselij, določanju hišnih številk in po-
teka ulic ter o označevanju ulic in stavb (Ur. l. RS, št. 76/2008) 
in 16. člena Statuta občine Rače–Fram (MUV št. 12/07), je Ob-
činski svet občine Rače–Fram na 6. redni seji, dne 31. maja 2011, 
sprejel

O D L O K
o uvedbi uličnega sistema v naselju Morje 

1. člen
V naselju Morje se na novo določijo in poimenujejo naslednje 

ulice: 
  1.	Mariborska cesta: republiška cesta RII 430 od meje z na-

seljem Fram na severu s potekom na jug do meje z naseljem 
Požeg in do meje z občino Slovenska Bistrica. 

	 Nanjo se priključi občinska cesta JP 841681 s potekom jugo-
vzhod, kjer se ob izteku zaključi na regionalni cesti RII 430.

  2.	Cestarska pot: občinska cesta JP 841711 od križišča z repu-
bliško cesto RII 430 na zahodu s potekom na vzhod, kjer se 
slepo zaključi.

  3.	Ob potoku: občinska cesta JP 841721 od križišča z republi-
ško cesto RII430 na zahodu s potekom na vzhod, kjer se slepo 
zaključi.

  4.	Pot k mlinu: občinska cesta JC 340091 od križišča z repu-
bliško cesto RII 430 na vzhodu s potekom na severozahod do 
meje z naseljem Fram.

  5.	Koropčeva ulica: občinska cesta JP 841731 od križišča z ob-
činsko cesto JC 340091 na vzhodu s potekom na severozahod 
do hišne številke Morje 141a. 

  6.	Log: občinska cesta JP 841241 od križišča z občinsko cesto 
JC 340091 na vzhodu s potekom na severozahod, kjer se sle-
po zaključi.

  7.	Pod terasami: občinska cesta JP 841761 od križišča z občin-
sko cesto 340111 na vzhodu s potekom na zahod do izteka pri 
hišni številki Morje 109e.

  8.	Cvetlična ulica: občinska cesta JP 841751 od križišča z ob-
činsko cesto JC 340111 na vzhodu s potekom na zahod do 
hišne številke Morje 120.

  9.	Cesta na Bukovec: občinska cesta JC 340111 od križišča z 
občinsko cesto JC 340091 s potekom na zahod do križišča 
z občinsko cesto JP 841811. Nanjo se priključuje nekatego-
rizirana občinska cesta s potekom na severovzhod s hišnimi 
številkami Morje 100, 100a, 101 in nekategorizirana občinska 
cesta s potekom na severovzhod s hišnimi številkami Morje 
139, 140, 142, 143.

10.	Med vinogradi: občinska cesta JP 841801 od križišča z ob-
činsko cesto 340111 na severu s potekom na jugozahod do 
hišne številke Morje 92.

11.	Morska cesta: občinska cesta JC 340121 od križišča z ob-
činsko cesto JC 340091 s potekom na zahod do križišča z ob-
činsko cesto JC 340131. Nanjo se priključujeta občinski cesti 
JP 841861 in JP 841941 s potekom na sever, kjer se slepo 
zaključita.

12.	Ob gozdu: občinska cesta JP 841851 od križišča z občinsko 
cesto JC 340121 s potekom na jugovzhod do hišne številke 
Morje 132.

13.	Prisojna ulica: občinska cesta JP 841701 od križišča z repu-
bliško cesto RII 430 na vzhodu s potekom na severozahod, 
kjer se slepo zaključi.

14.	Priolova cesta: občinska cesta JC 340131 od križišča z re-
publiško cesto RII 430 na vzhodu s potekom na severozahod 
do meje z naseljem Kopivnik. Nanjo se priključujeta občinski 
cesti JP 841901 in JP 841921 s potekom na sever, kjer se slepo 
zaključita.

15.	Zelena ulica: občinska cesta JP 841881 od križišča z občin-
sko cesto JC 340131 na zahodu s potekom na vzhod do hišne 
številke Morje 32i 

16.	Senčna ulica: občinska cesta JP 841891 od križišča z občin-
sko cesto JC 340131 na zahodu s potekom na vzhod do hišne 
številke Morje 32l.

17.	Sončne terase: občinska cesta JP 841691 od križišča z občin-
sko cesto JC 340121 na jugovzhodu s potekom na severoza-
hod in nato v pentlji do izteka na občinski cesti JC 340121.

18.	Na livadi: občinska cesta JP 841841 od križišča z občinsko 
cesto JP 841811 na jugu s potekom na severovzhod do hišne 
številke Morje 47k in občinska cesta JP 840831 od križišča z 
občinsko cesto 841841 na jugu s potekom na severovzhod do 
hišne številke Morje 46h.

19.	Strma ulica: občinska cesta JP 841821 od križišča z občinsko 
cesto JC 340121 na jugu s potekom na sever do križišča z 
občinsko cesto JP 841811.

20.	Tajna: občinska cesta JP 841811 od križišča z občinsko cesto 
841821 na jugu s potekom na sever in nato v smeri vzhod 
do križišča z občinsko cesto JC 340111. Nanjo se priključuje 
občinska cesta cesta JP 841831 s potekom na jugozahod do 
hišne številke Morje 68f.

21.	Čebelarska ulica: občinska cesta JP 841911 od križišča z ob-
činsko cesto JC 340131 na jugu s potekom na severozahod do 
hišne številke Morje 48b.

22.	Stara gora: občinska cesta JP 841931 od križišča z občinsko 
cesto JC 340131 na jugu s potekom na severovzhod do hišne 
številke Morje 66 in občinska cesta JP 841932 od križišča z 
občinsko cesto JP 841931 s potekom na severozahod do hišne 
številke Morje 65.

23.	Brezovec: od križišča z občinsko cesto JC 340131 na vzho-
du s potekom na severozahod do izteka na občinski cesti JC 
340131.

2. člen
Natančen prikaz poteka ulice je razviden iz kartografskega 

prikaza registra prostorskih enot v merilu 1 : 5000 in je sestavni 
del tega odloka. Hrani se pri Geodetski upravi Republike Slove-
nije, Območni geodetski upravi Maribor.

3. člen
Geodetska uprava Republike Slovenije, Območna geodetska 

uprava Maribor je dolžna v 30 dneh po začetku veljavnosti odlo-
ka iz prejšnjega odstavka, vendar ne pred začetkom uporabe tega 
odloka, po uradni dolžnosti evidentirati spremembe podatkov o 
območjih in imenih naselij v registru prostorskih enot.



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 11 – 3. 6. 2011

4. člen
Stroški izdelave uličnih tabel in zamenjave hišnih številk bre-

menijo proračun občine Rače–Fram.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/6-41/2011	 Župan občine Rače–Fram
Datum: 31. maj 2011	 Branko Ledinek, s. r.


